平成 31年３月 12日
会員各位
                     佐倉市ボランティア連絡協議会
                        会 長  稲村 多恵子

平成 31年度第１回運営委員会のお知らせ

早春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より当ボランティア連絡協議会の活動に、ご理解・ご協力をいただき厚く

御礼申し上げます。

さて、第１回運営委員会を下記の日程で開催いたします。第２部は、雪のため

中止としました「第 37回ボランティアのつどい」でお話していただく予定でした、

かぶらぎ会会長 大賀 四郎 様に講演をしていただきます。

ご多用と存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

１． 日 時：平成 31年４月 21日（日）13時 30分～15時 30分

２． 場 所：西部地域福祉センター 会議室

３． 内 容：第１部：平成 31年度総会

        （活動報告・活動計画、決算・予算ほか）

第２部：研修会

『目に見えない精神疾患を知り より添える人に』

講師：佐倉市精神障害者家族会 かぶらぎ会

会長 大賀 四郎 様

  ◎平成 31年度の会費（1,000円）の納入をお願いします。

受付：３月 14日㈭～31日㈰の登録更新時、又は総会時。以後随時。
なお、同封の登録申請書をご確認いただき、会費と一緒にご提出ください。

☆申し込み・問合せ先 佐倉市ボランティアセンター

   ☎：043－484-6198  FAX：043-486-2518 E-mail：info@sakuravren.com

佐倉市ボランティア連絡協議会 第 1回運営委員会 参加申し込み

氏名                （所属団体：           ）

氏名           ・           ・

      団体の方で、複数名参加される場合は、お名前をご記入ください。

FAX：486-2518 申し込み締切り 4 月 12 日（金）